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******************************************************************

******************************************************************

Tere tulemast ja tänan teid küsimuste eest! Palun saatke mulle rohkem küsimusi minu 
e-posti aadressile wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A, et mul teie e-
kiri märkamata ei jääks.  

 

 

Palun esitage oma küsimused võimalikult lühidalt. Ma mõistan, et mõnikord ei ole 
sõnumi edasiandmiseks võimalik lühidalt väljenduda, kuid piisab sellest, kui te annate 
endast parima. 

Terve minu raamatute kogu nägemiseks külastage palun seda linki Amazon.com-s (ja 
seejärel klõpsake lehe allosas nuppu „see more“). Erinevate kirjastuste, sealhulgas 
Amazoni poolt, on praegu raamatuid tõlgitud hispaania, saksa, vene, poola ja eesti 
keelde. 2026. aastal näeme me tõenäoliselt ka minu raamatute ükshaaval avaldamist 
rumeenia keeles.  

Ma avaldasin äsja ka uue mitteilukirjandusliku raamatu pealkirjaga „Navigeerimine 
Nanoversumis”, mis on tõlgitud ka hispaania ja saksa keelde.   

Tähelepanu! Kui teie esitatud küsimus(ed) ei ole kaasatud, on sellel tavaliselt kaks 
põhjust: ma ei saanud sel nädalal kõiki küsimusi lisada, seega hoidke silm peal 
järgmistel Q&A sessioonidel, või mingil põhjusel ei sobinud küsimus(ed) Q&A 
formaadiga – võib-olla liiga laialivalguvad või keerulised, et selle formaadi raames 
vastata. See ei ole kunagi tingitud sellest, et ma peaksin küsimust „rumalaks“.  

Kahjuks ei ole mul aega vaadata videoid, mida inimesed mulle mõnikord küsimuse 
osana saadavad. Selle asemel võtke videost see osa, millega küsimus seotud on, ja 
kirjutage see küsimusse. Samuti ärge palun saatke linke veebilehekülgedele või pikki 
PDF-faile; mul reeglina ei ole aega neid lugeda. Kui ma saan selliseid manuseid ja 

https://author.amazon.com/books
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
https://www.amazon.com/Navigating-Nanoverse-Cosmic-Library-Penre/dp/B0GSGRG98B/ref=tmm_pap_swatch_0
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linke, pean ma need küsimused automaatselt kõrvale jätma, kui ma ei saa neid 
manuseid avamata kommenteerida.  

 

 

OLULINE MÄRKUS: Ma hindan tõesti kõiki küsimusi, mis ma saan, kuid palun olge 
enne nende saatmist tähelepanelikud. Liiga paljud inimesed lihtsalt kirjutavad sõnad 
kiiresti kokku, ilma et nad oma kirjutatut hiljem redigeeriksid. See paneb koormuse 
minule. Sageli pean ma paljusid neist küsimustest põhjalikult redigeerima, mis võib 
palju aega võtta. 

Siin on näide sellest, millised e-kirjad sageli välja näevad. inimesed alustavad lauseid 
väikese tähega,ei mingeid tühikuid komade järel enamiveel,nad jätavad punktid 
vahele (nagu enne „enamgi veel“) lasevad lausetel lihtsalt üksteise sisse voolata,ja 
kirjutavad kõige  tavvvalisemad sõnnad valiste.siiss saadavad nadd selle sellesena 
mulle ja lasevad mul seda parandada.  

Ma leian, et see on lugupidamatu ja palun teil lahkelt oma kirjutis enne e-kirja 
ärasaatmist üle vaadata. See ei pea olema täiuslik, kuid palun andke endast parim. 
Ma mõistan, et mõnedel inimestel on düsleksia või mõni teine puue. Teiste ei jaoks ei 
pruugi õigekiri ja grammatika olla nende tugevaim külg, kuid ma ei räägi sellest. Ma 
räägin laiskusest kirjutamisel. Mõningase parandusega saame me kõik teie 
küsimustest rõõmu tunda. Loomulikult ei kehti see kõigi kohta. Ma olen ise tüütuseni 
kirjavigade kuningas, kuid ma vaatan oma töö alati üle ja parandan selle.   

Ärge võtke seda halvasti, kui tunnete end selle pärast „süüdi“ olevat. Tahan selle vaid 
asjade lihtsustamiseks välja tuua. Lihtsalt parandage edaspidi, see on kõik, mida ma 
palun. Ja ärge laske sellel väikesel märkusel end edasiste küsimuste saatmisel 
takistada.  
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Küsimus #1: Kui vaadata Jaapani kultuuri ja eriti nende arhitektuuri, mis on 
harmooniline ja väga täpne – askeetlik, kuid samas esteetiline – ning võrrelda inimeste 
rõivaid, nende teatrietendusi ning nende vanu laule ja muusikat, siis tekib küsimus, 
et kust need inimesed pärinevad. Või on nad tehislik „nukurahvas“?  

Kas te saate öelda midagi jaapanlaste kohta? Selles mõttes, et kes nad on? Kas nad 
on vaimuga inimesed või mitte? 

Kommentaar: Nii palju kui mina tean, on kõik inimesed, kes on sellel planeedil 
elanud ajast, mil Arhondid meie DNA-d näppisid ja homo sapiensi lõid, kõik homo 
sapiensid ja meie inimhingegrupi liikmed. Erinevused välimuses ja kultuurides 
tulenevad eksperimentidest Eksperimendi sees. Erinevad „rassid“ on seotud sellega, 
kes nende DNA-d „omab“, kuid arhontlikud jõud on neid ka erinevateks ülesanneteks 
kasutanud.  

Jaapani kultuur on tõepoolest huvitav, kuid see on lihtsalt järjekordne eksperiment 
inimhingegrupi sees, mis valis erineva kultuuri, olgu siis kas enda valiku ja evolutsiooni 
kaudu või olles suunatud selles suunas juhitud maaväliste niiditõmbajate kaudu.  

Küsimus #2: Ma olin üsna segaduses selle üle, kas meie universum (Kenoma + 
Orion) oli, on & saab olema ainus universum, mis eksisteerib.  

Kommentaar: Ma väidaksin, et Kenoma (sealhulgas Orion) on ainus füüsiline 
universum, mis eksisteerib. Seejärel on küsimus selles, kuidas me universumit 
defineerime. Selle kohta on palju erinevaid vaatenurki, sõltuvalt kultuurist ja sellest, 
kuidas seda käsitletakse. Teadus õpetab meile, et kogu materiaalne universum on see 
üks ja ainus universum; teised võivad öelda, et päikesesüsteem või planeet, täht või 
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galaktika on omaette universum… Kuid teie küsimusele vastamiseks otsustasin ma  
kasutada teaduslikku lähenemist. Ei maksa unustada, et meil on universumid ka meie 
meeltes.  

 

Küsimus #3: Tere, Wes. Te räägite oma viimases raamatus sellest, kuidas Jeesuse 
lugu kaaperdati Marduki poolt Rooma impeeriumi ajal, mil Mardukit Saturnina 
kummardati. Kas te arvate, et selle suhteliselt lühikese perioodi jooksul suhtles Marduk 
oma preestriklassiga läbi astraali ja et võib-olla ta ei olnud sel ajal kehastunud? Sest 
see lugu resoneerus minuga tugevalt, mitte aga see, et Marduk oleks seal Jeesusena 
kehastunud. Kuid ma usun, et ta kindlasti tegutses Rooma perioodi ajal. Tänan teid.  

Kommentaar: Ma ei tea, kas Marduk oli Jeesuse ajal kehastunud. Nüüd aga usun 
ma, et Marduk ei kaaperdanud Jeesuse lugu ajal, mil Yeshua (füüsiline Messias) elus 
oli, vaid pigem siis, kui gnostitsism kristluseks muutus ja algne lugu rikuti.  

Raske on öelda, kas Marduk oli varajase kristluse loomisega otseselt seotud, kuna 
selle võisid läbi viia ka võimunäljas inimesed, võttes võimu tagasi Rooma Katoliku 
Kiriku kätte. Kristlus on suur moonutus, kus Jumalik Naiselikkus on alla surutud ning 
Marduk ja En.ki saavad kasu kiriku poolt läbi viidavast kummardamisest ja kontrollist, 
nagu see on kõigi väljakujunenud religioonide puhul. Huvitav on ka see, et kristluse 
rajaja – Katoliku Kirik – keelustas gnostilised tekstid ja gnostitsismi. Katoliku Kirik on 
endiselt kinniste uste taga tegutsev paganlus, kus Vatikan kummardab paganlikke 
jumalaid, just nagu Rooma aegadel.  
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Küsimus #4: Mis juhtub, kui lähiperekonnas sooritab õde või vend enesetapu? Kas 
see mõjutab minu võimalusi läbi Võrgu Pleromasse või Ogdoadi minemisel?  

Jah, minu venna surm läheb „asjad tulevad kolmekaupa“ alla. Kõigepealt lahkus 2016. 
aasta augustis minu õde, minu ema 2023. aasta juunis ja nüüd minu vend 2026. aasta 
aprillis. Ma tunnen nüüd tegelikult taas kord rohkem vabadust, sest mu vend oli sama 
nartsissistlik kui mu ema, aga halvema meelelaadiga.  

Kommentaar: Te olete viimasel ajal läbi elanud palju raskusi ja leina. Mul on väga 
kahju seda kuulda. Sellega on raske toime tulla.  

Hea uudis on see, et mis puudutab teid, siis miski teie perekonnas juhtunust ei mõjuta 
teie võimalusi Võrgust läbiminemisel ja seda, kuhu iganes te sealt edasi lähete.  

Küsimus #5: Wes, tänan teid teie töö eest. 

Minu küsimus puudutab inimesi, kellel puudub ligipääs teie tööle. Kui keegi, kes ei 
oska keeli, milles teie raamatud kirjutatud on (ütleme, et keegi, kes elab kaugetes 
piirkondades, näiteks džunglis), ning on vaimne inimene, siis kas selline inimene 
suudab lihtsalt iseenda sisse pöördudes täiesti iseseisvalt avastada kõike seda, milleni 
teie olete jõudnud?  

Kas on üldse teoreetiliselt võimalik, et keegi jõuab täiesti iseseisvalt gnosiseni? 
Lõppude lõpuks oleme me vaimsed olendid.  
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Kommentaar: Jah, see on võimalik. Džunglihõimud ja teised kaugetes piirkondades 
elavad inimrühmad – eriti need, kes elavad loodusele lähedal – võivad teoreetiliselt 
taipamisi saada. Vaimsed teemad on olulised enamikule inimrühmadele, olenemata 
sellest, kus nad elavad, ja paljudel hõimudel on šamaanid ja/või vaimsed praktikad.  

Inimene ei pea teadma oma täpset sihtkohta pärast surma. Kõige olulisem on mõista, 
et Maatriks on lõks. Veelgi enam, see ei ole meie maailm; me oleme vaimsed olendid 
ning on olemas paik, kust me tulime ja kuhu me naaseme. Kui inimene on täielikult 
teadlik nendest asjadest ja otsustanud sellest maailmast ilma sidemeteta lõplikult 
lahkuda, siis on tõenäoline, et ta võib sattuda õigesse kohta. Kas see on kunagi nii 
juhtunud? Ma ei tea. Ma oletan, et keegi ei tea, sest isegi kui me uurime mõnda 
„džunglihõimu“ lähemalt, ei ole meil mingit võimalust teada, kuhu selle hõimu surev 
liige olenemata tema taipamisest pärast kehalist surma jõuab 
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Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge, palun, minu toetamist Patreonis aadressil 
https://patreon.com/wespenre . 

 

https://wise.com/pay/me/perakes1 

Teie toetus aitab mu jätkata seda, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma oma videote 
ja uurimistööga jätkata. 

 

 

 

Eriline tänu ja tunnustus minu 2.–4. taseme patroonidele, kelle toetus on hindamatu, 
et saaksin oma tööd jätkata. Siin on mõned neist, kes on nõustunud, et nende nime 
mainitakse. Kui postitan videoid, eraldan tunnustuse tavapärastest auavaldustest, 
nagu varem tegin, kuid artiklite puhul ei näe ma põhjust neid eraldi esitada: 

https://patreon.com/wespenre
https://wise.com/pay/me/perakes1
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Lucy, Nadine&Jose, Naturalvet, Higherground. Denise R., Kim C., Esty, Susan Hassett, 
Vianne, Hema, Suzanna, Lova, αἰϝών, Stranne, SS, Ninotchka, Conrad Nagel, R3yn, 
Sovereign Spirit, Vitalinfo, KIM MIN SUNG, Cheryl, MCMG, Andrew, MikeO, Yohan 
Tengra, Renerio, Jose Capareda, Leo B., Claudia, Josh Churchill, Mark, Heidi, Jeff & 
Kathy Hatten, Meryl, Austėja, Haya, Gabi P., Bert&Monica, Jeffrey Jitterbug, Peter 
Zammit ja Dana.  

 

 


